关于举办庆祝 2022 年“三八”妇女节
系列活动的通知

各二级妇联、分工会：

为庆祝第 112 个“三八”妇女节，充分激发广大女教职工立足

岗位建功立业的积极性，展示女教职工“健康生活、快乐工作”的

精神风貌，营造关心关爱女教职工成长的良好氛围，经研究决定，

举办庆祝“三八”妇女节系列活动。现将具体事宜通知如下：

一、活动主题

助力“双一流”  奋斗绽芳华

二、活动内容

1.宣传展示巾帼风采

2.“巾帼人生”沙龙

3.口腔关爱·中医养生义诊

4.“快乐拔河”友谊赛

5.“迎亚运·舞健康”健身操培训

6.手工制作香囊

7.“西径探春”校园户外毅行

活动具体方案详见附件 1-7。

三、活动要求

请各二级妇联、分工会积极组织、广泛动员女教职工参与学校

的各项庆祝活动，同时结合本单位实际开展多彩的文体活动，并做

好活动新闻宣传和总结工作，使女教职工感受到学校的关怀，更加

积极投身工作，为学校高质量发展奉献巾帼力量。

附件：1.“三八”妇女节巾帼风采宣传展示方案

      2.“巾帼人生”沙龙活动方案

3.口腔关爱·中医养生义诊活动方案

4.“快乐拔河”友谊赛方案

5.“迎亚运·舞健康”健身操培训方案

6.手工制作香囊活动方案

7.“西径探春”校园户外毅行活动方案

                 妇联、工会

2022 年 2 月 28 日